
          
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2011

  Burmistrza Miasta Imielin
z dnia 10.11.2011 r.

w sprawie:       sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości
                          będącej w posiadaniu Gminy Imielin przeznaczonej
                          do dzierżawy na okres do 3 lat.   

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym z  dnia 
8 marca 1990 r. ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 wraz 
z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  35  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21.08.1997 r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) realizując uchwałę Rady Miasta Imielin 
Nr XIII/70/2011 z dnia 26.10.2011 r. Burmistrz Miasta Imielin

postanawia:

1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat grunt położony przy 
ul.  Michała  Drzymały  będący  w  posiadaniu  Gminy  Imielin 
określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Powierzyć  wykonywanie  Zarządzenia  Kierownikowi  Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Geodezji.

3. Zobowiązać  Referat  Gospodarki  Przestrzennej  i  Geodezji  do 
wywieszenia wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



                                  
                                                                       
                                                                    

                                                     Załącznik Nr 1
                                                   Do Zarządzenia Nr 0050.50.2011

                      Burmistrza Miasta Imielin 
                                                                      z dnia 10.11.2011 r.

Wysokość  opłat  jest  ustalona  w  Zarządzeniu  Burmistrza  Miasta  Imielin 
Nr 0151/GPG/7/2008 z dnia 31 marca 2008 r. Termin wznoszenia opłat uzależniony jest od 
celu dzierżawy i ustalony będzie w umowach.

 Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres 3 lat

Nr
działki

Ozn.nieruch 
wg poz. rej. 
lub KW

Pow. Opis 
nieruchomości
(położenie)

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania  i sposób 
zagospodarowania

   
109

 3276
k.m. 18
Art 510 
Wykaz 429

640 m2 Nieruchomość 
położona jest w przy 
ul. Michała Drzymały 
(użytek   R IV) 

Brak planu  zagosp. przestrz.- 
istnieje  możliwość 
wykorzystania części działki 
z przeznaczeniem na  ogród 
przydomowy

Wywieszono na tablicach ogłoszeń od dnia  21.11. 2011 r. do dnia……………             


